
1頁

業種/種目

入札及び開札場所

No. 第1回入札額 第2回入札額 備　考

（株）川口組

5000000631 33,397,000

（株）コゥ・テック 無効

5000000776

坂口設備（株）

5000000837 33,397,000

（株）サプライ飛永 無効

5000000915

（有）Ｄａｉｗａ 落札

5000002268 33,397,000

（有）徳永工務店

5000000763 33,397,000

中島物産（株）

5000000773 33,397,000

村谷技術設備（株）

5000000118 33,397,000

（株）森商事

5000000129 33,397,000
9

6

7

8

1

2

3

4

5

　　　(入札書比較価格

入札方法：条件付き一般競争入札
・建設業法の許可及び経営事項審査を受けている者・令和6年度競争入札参加資格者名簿（工事・市内業
者）に業種が管工事で登録されている者
・指名停止等の措置を受けておらず経営状態が著しく不健全でない者・他の入札参加者と資本関係、人的関
係等がない者
・平成２６年度以後に、契約金額が１，０００万円以上の管工事を元請で完成させ、引き渡した実績を有す
る者・建設業法の規定に基づき、３月以上継続して雇用している者であって主任技術者又は監理技術者であ
るものを配置することができる者
・本市の総合点数が７１０点以上である者・手持ち件数が１（土木一式等を含む場合は２）件以内である者

大牟田市明治町１丁目４－１３
（有）Ｄａｉｗａ

業者名

契約検査室令和　７年　２月　７日　１０時３０分

36,736,700　　円

36,736,700　　円

39,932,200　　円

33,397,000　　円）

大牟田市有明町２丁目３番地　地内

大牟田市企業局庁舎空調設備更新工事

管/管一般5061000221

　　　(入札書比較価格 36,302,000　　円）

参加理由

落札者

落札率

落札価格

最低制限価格

予定価格

入札及び開札日時

工期

工事場所

工事名

契約番号

入札結果表

91.9%

契約締結の翌日から令和　７年　６月３０日まで

最低制限価格を下
回ったため

最低制限価格を下
回ったため

くじにより決定


